[image: image1.jpg]

中共武邑县委机构编制委员会办公室
关于规范销编程序的通知
各乡（镇）、县直部门：
为进一步加强机构编制管理，落实编制使用审核管理办法，现对规范销编程序有关问题通知如下:
一、销编定义及时限
销编是指机关、事业单位因退休、调动、辞职、解聘、开除、死亡等原因，在编在职人员自然减少的，主管部门应在三十日内到编制部门办理编制注销手续。请各部门及时办理销编手续，以免影响下年度的编制使用计划和机构编制调整等业务。
二、销编程序
办理人员销编须由用人主管部门武邑县机构编制委员会办公室出具销编申请表格，手工填写完整，加盖公章并附证明材料（复印件）到县编办相关科室办理。证明材料视不同情况，分为以下几种：

1. 调出：组织人事部门干部调动审批表复印件；

2. 退休：退休审批表加盖单位公章的复印件；

3. 开除：主管部门、单位开除文件复印件并加盖单位公章；

4. 辞职：辞职审批表原件或加盖单位公章的复印件；

5. 解聘：主管部门、单位解聘文件复印件并加盖单位公章；

6. 死亡：死亡证明复印件加盖单位公章。

三、其他事项
销编申请一式二联，编制部门、用人主管部门，从即日起开始启用，不按规定程序填写的，县编办不再受理。

中共武邑县委机构编制委员会办公室

2020年7月10日